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Anz. /

nr/no. Teileliste pcs. List of parts
1 Obere Platte 2 Top plate
2 Stiitzfuf 4 | Leg
3 Verbinder 1 Connector
4 Stahlnetz 1 Steel net
5 Flansch 2 Plate
6 Anker 4 Anchor
A Schraube M8x25 24 Screw M8x25
B Inbusschraube M8x60 8 Allen screw M8x60
C Schraube M8x30 4 Screw M8x30
D Schraube M8x55 4 Screw M8x55
B/D Mutter M8 12 Nut M8
A/B/C/D | Federscheibe 40 Spring washer
E Inbusschliissel 1 Allen key
A/B/C/D | Unterlegscheibe 40 Washer
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